
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ  
 O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

Číslo dodatku: 01103/2022/01 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 Sídlem:  Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČ:  25317628 
DIČ:  CZ25317628 
Bankovní spojení:   
Zastoupená:  Ing. Pavel Borek, člen představenstva  
Odpovědný zaměstnanec za příjemce:  
dále též jako „příjemce“ 

a 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 

 Sídlem:  Kulkova 4231/10, Židenice, 615 00 Brno 
IČ:  26949881 
DIČ:  CZ26949881 
Bankovní spojení:   
Zastoupená:  Ing. Miloš Filip, předseda představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  
dále též jako „další účastník 1“ 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

 Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:   
Zastoupené:  doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  
dále též jako „další účastník 2“ 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čísla bankovního spojení jednoho z účastníků uvedeného 
ve Smlouvě o účasti na řešení o využití výsledků (dále jen „Smlouva“) ze dne 20.1.2022 týkající se 
projektu z oblasti výzkumu a vývoje předkládaného ve 3. veřejné soutěži „Programu na podporu 
aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti dopravy – DOPRAVA 2020+“ 
Technologické agentury České republiky.  

2. Identifikace projektu: 

Název: Injektované kompozitní horninové kotvy 

Reg. č.:  CK03000109 



Strana 2 (celkem 2) 

 

II. 
Dodatek ke smlouvě 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čísla bankovního spojení dalšího účastníka 1, uvedeného 
v záhlaví Smlouvy. Číslo bankovního spojení dalšího účastníka 1 je: 

  

2. Ostatní ujednání smlouvy o účasti na řešení o využití výsledků zůstávají nezměněna.  

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti od data jeho zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku 
zajistí další účastník 2. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou stranou minimálně zaručeným 
elektronickým podpisem dle Nařízení eIDAS. Každá strana obdrží elektronické vyhotovení 
dodatku. 

 

 

V Brně dne ___________ 

   ______________________________ 

   Ing. Pavel Borek 

   člen představenstva 

  za příjemce 

 

V Brně dne ___________  

   ______________________________ 

  Ing. Miloš Filip 

  předseda představenstva 

  za dalšího účastníka PREFA KOMPOZITY, a.s. 

 

 

V Brně dne ___________    
 ___________________________________ 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M.  

  Rektor 

   za dalšího účastníka VUT v Brně 

doc. Ing. Ladislav 
Janí ek, Ph.D., MBA

Digitáln  podepsal doc. Ing. 
Ladislav Janí ek, Ph.D., MBA 
Datum: 2023.03.07 11:54:54 
+01'00'

Ing. Pavel 
Borek

Digitáln  podepsal 
Ing. Pavel Borek 
Datum: 2023.03.09 
15:04:17 +01'00'

Ing. Miloš 
Filip

Digitáln  podepsal 
Ing. Miloš Filip 
Datum: 2023.03.13 
07:31:19 +01'00'




